平成 2７年 5 月２６日

大手小学校ＰＴＡ会員様

大手小学校ＰＴＡ会長  溝 口 大 介

保健厚生部部長  都 築 泰 子

 新緑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと、お喜び申し上げます。

日頃は大手小学校ＰＴＡ活動に、格別のご理解とご協力を賜り、感謝しております。

 さて、ＰＴＡ保健厚生部の事業として、恒例の保護者対象給食試食会を、下記の通り開催

いたします。是非ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時   平成２７年６月１０日（水）

         １１時２０分開始 （１１時０５分より受付）

（当日は時間厳守でお集まりください）

２ 場 所   大手小学校 理科室（１棟４階） ※人数によって変更の場合あり

３ 献 立   たこめし、にぎすフライ、ボイルキャベツ、アセロラゼリー、牛乳

４ 持ち物   コップ（湯のみ）、はし、スリッパ

５ 費 用   ２４５円

６ 申し込み

   ・ 参加ご希望の方は、下記の申込書に必要事項に記入の上、封筒などに申込書と費

用２４５円を入れて、６月２日（火）までに担任の先生までご提出ください。

７ その他

   ・ 保護者対象の試食会です。児童は通常通りに教室で給食を食べます。

   ・ 参加希望があまりにも多い場合は、保健厚生部員で抽選をさせていただきますの

で、ご了承ください。落選された方には、係より連絡させていただきます。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り 線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

保護者対象給食試食会参加申込書    締め切り６月２日（火）

参加保護者氏名                電話

お子さんの氏名               （    年    組 ）

保護者対象給食試食会のご案内